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Lausunto lasten ja nuorten kotiintuloaikasuosituksia koskevasta 
valtuustoaloitteesta 
 
 
Tampereen nuorisovaltuustoa on pyydetty antamaan lausunto kaupunginvaltuutettu Aila Dündar-Järvisen 
valtuustoaloitteeseen koskien suosituksia lasten ja nuorten kotiintuloajoista. 
 
Aloitteessa ehdotetaan Tampereelle virallisia suosituksia peruskoululaisten tarkoista kotiintuloajoista. Ryhmät 
joihin peruskoululaiset suosituksissa jaetaan ovat 1.-6.-luokkalaiset, 7.-8.-luokkalaiset ja 9.-luokkalaiset. 
Aloitteella pyritään torjumaan ongelmia, joihin nuorten myöhäinen ajanvietto kodin ulkopuolella voi johtaa. 
Aloitteessa nostetaan esille ongelmina nuorten päihteiden käyttö, väkivaltaiset yhteenotot sekä liian 
vähäinen levon saanti, joka haittaa oppimista. Lisäksi suositusten asettamisella pyritään helpottamaan 
huoltajien tehtävää sopia hyvät kotiintuloajat lapsille ja nuorille. 
 
Nuorisovaltuusto keräsi 1791:n 4.-luokkalaisen mielipiteet aloitteeseen. 4.-luokkalaisilta, joilta 
nuorisovaltuusto pyysi mielipidettä aloitteeseen, n. 64,2 prosenttia koki omaa ikäryhmäänsä koskevat 
suositukset hyviksi. 35,8 prosenttia, joka vastusti suosituksia, nosti esille asioita kuten pidempään kestäviä 
harrastuksia sekä aikaisemmin kotona sovittuja aikoja. 
 
Nuorisovaltuusto uskoo, että yhteiset suositukset lasten ja nuorten kotiintuloajoista tukisivat lasten ja nuorten 
riittävää levon saantia sekä voisivat vähentää myöhään ulkona oleskelun aiheuttamia vaaratilanteita. 
Mielestämme on kuitenkin korostettava, että kotiintuloajat ovat edelleen perheen kesken sovittuja asioita, ja 
suositukset lähinnä näyttäisivät suuntaa hyvistä ajoista huoltajille. 
 
Tampereen nuorisovaltuuston mielestä olisi hyvä, jos ala-astelaiset jaettaisiin useampaan ryhmään. 
1.-6.-luokkalaisten ryhmään voivat kuulua lapset kuusivuotiaista 12-vuotiaisiin, joten on kohtuutonta antaa 
näin laajalle ryhmälle yhteisiä aikoja. Ehdotamme, että 1.-4.-luokkalaisilla ja 5.-6-luokkalaisilla olisi eri ajat. 
Mielestämme kotiintuloaikojen perustana tulisi toimia huoltajien mielipiteet, kuten aloitteessa ehdotetaan. 
 
Tampereen nuorisovaltuuston mielestä suosituksista tulisi olemaan enemmän hyötyä kuin haittaa 
tamperelaisille lapsille ja nuorille. Vaadimme kuitenkin, että kotiintuloaikojen korostettaisiin olevan lasten ja 
huoltajien välillä sovittuja asioita. Suositusten tulee antaa suuntaa hyvistä ajoista, mutta on tehtävä selväksi, 
että niistä on varaa joustaa esimerkiksi harrastusten takia.  
 
 
Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 24.4.2025 
 
Lisätietoja: 
Tampereen nuorisovaltuusto 
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